3uMHUM porenH - 2024. noc.OpexoBo, 14.01.2024. MpoTokon pe3ynbTaTos.
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M/MM XK MX A6contot
M/MM
Ne n/n Homep ®amunus, Ums
1 62  Knenua Wropb
2 103  KynpueHko [eHuc
3 55  Cokonos AnekcaHgp
4 33 [lewko Banepuit
5 74 KontyHoB Uropb
6 104  3pyapgos AnekcaHap
7 44 bacait Hukonait
MapceHeHko PomaH
8 53  Tawwupes [leHuc
9 72 Xpabpbix WBaH
10 37  bonpawH MNasen
" 63  KysHevoB Anekcen
12 57  KypuublH Muxann
13 58  HoBuKOB naBen
14 108 Tybapesa [lapbst
15 32  Pycakos Cepreit
16 61  Nawkos Edpum
17 42 Tnakcwd Oenunc
18 18  Mywka OmuTpuin
19 40  KoponeHko Cepreit
20 66 lMasnos Bopuc
91 65 fApxembosckuin Apocnas
Bopaykos KoHcTaHTuH
BonoauH EBrexuin
22 28  CtyauHckuin PomaH
ConouykuH PomaH
23 70 Ipuropbes Anexceit
KoHuaes bopuc
24 47  Awenbuyk Bnagumup
25 64  BapaHos Kupunn
26 48  |laBpuH AnekcaHap
27 17 BblapuH AHTOH
28 23 WBaHoB Hukonait
29 69  MaHHuHeH MNaBen
30 35  Crpumosckuit Muxaun
31 20 [ngeHko Tumodpen
MaHHuHeH Cepreint
¢ 0 Cron6os KOHC")I'aHTVIH
33 73 KOXMHOB AHTOH
34 56  AHgptoxuH Muxawn
35 22 AnekcaHgpoB ApTem
36 38  Kypasnes Uropb
37 54 ConomatuH AAMuTpuii
38 51 Anekcees AHapen )
bansicHukos EBrexni
39 50  Apedbes [aHumn
40 60  OsepoB Anekceii
41 30 NceHeHkoB AnekcaHap
EmenbsHoB EBreHmi
42 41 MakcumeHko Omutpuin

Komanda
O-lckoB
O-site
Monogoi 6oey,
AsnmyT
LWTypm
KanuHka

Kaxga KWJTOMETPOB

Tliobutens
Xpabpbix
BonauH Masen
PacTpo
Mbiwbl
O-an-H
KynunHo104
AsnmyT
O-3popoBbs
[py3ba Anucel
FRAM!!

B paspaboTke
CmeLuapukm

Camucycamu

ZweRRR

TiobmK

Wxopew

PemakTtus

WckaTenb

Forest Rush

O-Pskov narasslabone
TokcoBckue

Benble Houm
GREENKISS

oTW

UepHasi Peuka CkapaHHWHr

Mox
O-Pskov
BymepaHr
MaMoHTb!

Nebepeska
KTY

OpnuHouHbIn boiuoBbli Kot

ABaHT

BoaHuk

MckoB

Cne
Cankr-Metepbypr
C-Nn6
Sankt-petersburg
CankT_[eTepbypr

CankT-TeTepbypr

nocénok byrpel
[OunByHbl
Cankr-MeTepbypr
Cnb

Tokcoso

cnb
CaHkT-TeTepbypr
Cankr-Metepbypr
CankT-MeTepbypr
Cankr-leTepbyp
C-M6
CankT-TeTepbypr
Teepb

Cne

Cne

Cankr-Metepbypr

Cne
CankT-netepbypr
Cankr-MeTepbypr
CankT-TNeTepbypr
lNckoB

CankT MNeTtepbypr
Cnb

r CaHkT-lNeTepbypr

Cankr-Metepbypr

Crne
CankT-TNeTepbypr
MckoB

o)]5)
Cankr-Metepbypr

Crne

Cankr-Metepbypr
CankT-lNeTepbypr r

CankT-TeTepbypr

CocHoBeblIln bop

k%%

154
139
139
139
137
135

134

129
120
119
119
119
119
118
115
1M
109
108
106
103

103

103

100

98
97
93
93
93
92
92
91

Pe3ynbmam
03:49:36
03:48:58
03:49:15
04:02:33
04:01:25
03:51:03

03:59:01

03:52:49
03:55:50
03:50:48
03:53:34
03:57:37
04:07:54
04:04:08
03:47:43
03:57:30
03:56:22
03:50:55
03:53:09
03:55:52

03:57:34

03:58:53

03:53:49

04:07:52
03:56:16
03:50:09
03:58:08
04:27:47
03:49:53
03:54:21
04:00:29

03:45:37

03:54:52
03:38:16
03:54:30
04:01:04
03:41:02

03:54:47

03:53:29
03:46:34

03:56:51
03:49:33

Mecmo
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35
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43 26  Bacunbes Amutpui Swift Light MckoB 75 04:01:55 43
44 43  Enbuos denop Oapa ®énop Cchne 71 03:25:29 44
45 67  TymapkuH AkoB CnekTp Cankr-lNeTepbypr 66 03:41:42 45
46 34 VBaHoB tOpuit baHpa B 6adpdax Cankr-lMeTepbypr 64 03:43:20 46
47 49  BopoHuH Maeen Wckpa Cankr-lMeTepbypr 64 03:43:39 47
48 105 LWampoB Uropb Onbbpyc-78 CankT-TeTepbypr 62 03:53:56 48
49 39  [puropos 3axap BbiBano n xyxe CankT-TeTepbypr 49 04:05:37 49
50 106 Meuwepskos Anekcanap Jlancycel CaHkT-TeTepbypr 47 03:38:56 50
51 27  BepewaruH Anekcangp VK Sport Team Cankr-Metepbypr = 45 03:57:23 51
52 36 [loHomapes ApTem BoeBsoit Xomsik CanktlleTepbypr 42 03:48:52 52
53 52  Esrenuit baxeHoB TNexaHepro Cankr-lMetepbypr 25 02:19:12 53
54 45  EropoB Anekcanap 3anlpl CankT-TNeTepbypr n.n. 3.13.12.2 (3anp.)
M/MM XK MX A6conioT
KKK
Ne n/n Homep ®amunus, Ums KomaHoa o Pe3ynbmam Mecmo
1 91 KpacunbHukoa [Japbs Wckatenb npukntovenunin: Caxkt-MetepOypr 128 03:54:59 1
2 78  XampytauHosa ®anHa edelweiss Mepmb 118 04:00:58 2
3 98  Munbuwwkosa Hapgexaa OpanHoyka CaHkT-NeTepbypr 108 03:57:25 3
4 77  VBaHoBa MapuHa COME ON SWIMRUN  CaHkT-TeTepbypr 97 03:56:08 4
5 107  [emeHTbes Masen [nByHbi CatkT-MeTepbypr 95 03:48:21 5
6 76 MwnocbsH MpuHa Birds Catkr-lMeTepbypr 95 03:50:50 6
7 81  3onotbix EkatepuHa GoldTeam Cankr-MeTepbypr 95 03:53:07 7
8 97  [OmutpeHko Hapexna HB Cre 87 03:46:53 8
9 92 gpaa,uHMKoaa Eniea KonTywuaHku KonTywum 82 03:46:21 9
MHUUMHa EneHa
10 100  Kpacunbhukosa EkatepuHa  [MpolunorogHuii cHer  CaHkT-MetepOypr 80 04:04:17 10
1 80  [ywka MonuHa FRAM!! Cnb 63 03:58:40 1
12 90 Ivanova Anna-Kristina ViBaHoBa KpucTtuHa Cankr-lNeTepbypr 62 04:05:15 12
13 83  lycesa AHHa Toksovo-8 Cankr-MeTepbypr 61 03:26:47 13
14 79  3arHetoBa MpuHa ForeveYong Cankr-leTepbypr 58 03:57:20 14
15 102  TwtoBa Hatanbs LLycTpuku Cankr-lNeTepbypr 57 03:49:00 15
16 87  Bacunbesa KatepuHa AsumyTt Crne 56 04:11:25 16
17 101  Myxametrapunosa Ceetnana Typkny6 CnyTHUK Cankr-lNeTepbypr 53 03:40:57 17
18 95  bypgaHosa Hatanbs MOpOLLKa Bcesonoxck 50 03:36:30 18
19 88  Beitko ExaTepuHa Gerosen BceBonoxck 49 03:39:08 19
20 75  Kpbinosa EneHxa AVALON.RU Cankr-lMeTepbypr 45 04:01:17 20
21 96 I\P/I::Li(:/FMaeﬂngHaCTacm Mbl He npuaymanu Cankr-lNeTepbypr 35 03:23:19 21
22 86  KysHeuoBa EneHa Asumyt Ccne 33 04:04:04 22
23 84  [onosaHoBa [leHa TRANZzit CaHkt-NeTepbypr 16 03:09:36 23
24 85  YMHuupbIHa MpuHa Wild cherry NenuHrpaackas obnactb n.n. 3.13.12.2 (3anp.)
M/MM XK MX A6coniot
MX
Ne n/n Homep ®amunus, Ums Komanda o Pe3ynbmam Mecmo
12 Hg‘;iﬁ;{;’:ﬁgﬁfﬂ” Cometogether  Uynoso 99 03:49:06 1
2 5 EB""HOB Oner NoSki Carkr-Metepbypr 98 04:05:24 2
enoycosa Enexa
Caposckuit Cepreit
3 3 MsrkoBa AHHa KokurAlkoTeam Catkr-lMetepbypr 86 03:52:40 3
MonvknH Cepreit
4 1z JRCOKBRAMWD b eron Cavir- Mletepbypr 79 04:18:04 4
onocosa AnuHa
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5 1 ByTbinuH lNager 12 mecsues Cankr-MNeTepbypr 75 03:43:49 5
HecrtepoBa BaneHTuHa
KaueBckas Hartanbs L.
6 1 Bapchonomee Cepreit He Hapo cebs xanetb CaHkT-leTepbypr 70 03:55:05 6
7 g5 Kweundesa Bxatepara o rpoy oy 98 Canir-Metepbypr 67 03:44:05 7
Kusunsies Amutpui
8 7 Sz e AT A Ham TouHo Tyga... CI6 65 03:58:18 8
F'opbyHoBa Mapus
9 10 Makcimos AHToH Hapaccnabone Catkr-lMeTepbypr 61 03:49:04 9
JynbHesa Onbra
Bnacos Apocnas
Bnacosa AneHa DA-
10 14 NeHicos KOpuii Chblpoexku Cankr-MeTepbypr 58 03:26:17 10
MaweHko MeTp
TpakTupos Omutpui
Acranosa JTo6oBb , . s
1" 16 TpakTiposa TaTbsHa onatbapnanékioans  Cankr-Metepbypr 56 03:48:30 1"
MeTpyLukuH Meoprui
Manwukos Wropb
12 6  BopoHiok MapuHa White Wolves Cankr-MeTepbypr 53 03:50:45 12
ma3yHoB AHapeit
Benuxos EBrenuit EE-
13 8 Benuxosa Minaa Byksa O CatkT Metepbypr 22 03:55:41 13
Kywenb AHgpeii :
14 9 KpyneHb Eneva k2 Cankr-NeTepbypr n.n. 3.13.12.2 (3anp.)
ApTamoLuuH Ipuropuia
15 13 Kypuakosa Erlexa CnuHorpbI3 Cankr-eTepbypr n.n. 3.13.12.2 (3anp.)
M/MM XK MX AGcontot
A6contot
,’ﬁ, Homep ®amunus, Ums Komanda ek Pe3ynbmam Mecmo
1 62  Knenya Uropb O-IMckos MckoB 154 03:49:36 1
2 103 KynpueHko leHuc O-site Cre 139 03:48:58 2
3 55  Cokonos AnekcaHap Monogon 6oe Cankr-lNeTepbypr 139 03:49:15 3
4 33 [Jewwko Banepuit AsumyT C-N6 139 04:02:33 4
5 74 KonTtyHoB Mropb WTypm Sankt-petersburg 137 04:01:25 5
6 104  OpyapgmoB AnekcaHap KanuHka CaHkT_[eTepbypr 135 03:51:03 6
bacai Hukonait EQ-
7 44 MaptheHeHko Poman Kaxpga kunomeTpos CaHkT-TeTepbypr 134 03:59:01 7
8 53  Tawwpes [lennc Nobutens nocénok byrpel 129 03:52:49 8
9 91  KpacunbHukosa Japbst WckaTtenb npukntoyeHmit CankT-lNeTepbypr 128 03:54:59 9
10 72 Xpabpbix VBaH Xpabpbix OunByHbl 120 03:55:50 10
" 37  bonpuH Masen BongwH Masen CankT-Metepbypr 119 03:50:48 "
12 63  KysHeLos Anekceil Pactpo Cnb 119 03:53:34 12
13 57  KypuubiH Muxaun Mbiwbl TokcoBo 119 03:57:37 13
14 58  HoBwWKOB nasen O-gn-H cnb 119 04:07:54 14
15 78  XamnpytamHosa ®aunHa edelweiss Mepmb 118 04:00:58 15
16 108 Tybapesa [lapbst KynunHo104 CankT-Metepbypr 118 04:04:08 16
17 32  Pycakos Cepreit AsumyT CankT-Metepbypr 115 03:47:43 17
18 61  Nsawkos Edum 0-3pnopoBbs CankT-TNeTepbypr 11 03:57:30 18
19 42  [nakcuH [enuc [Opy3bs Anucel CankT-TeTepbyp 109 03:56:22 19
20 18 Mywka Omutpui FRAM!! C-N6 108 03:50:55 20
21 98 MMunblymkoBa Hapexaa OgawnHouka CankT-Metepbypr 108 03:57:25 21
22 40  KoponeHko Cepren B paspabotke CankT-Metepbypr 106 03:53:09 22
23 66 [asnos bopuc CwmeLuapukm Teepb 103 03:55:52 23
24 | 5 [APXembosckadFipocnas oo ooy cri6 103 035734 24
bopaykoB KoHCTaHTHH



file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%9C/%D0%9C%D0%9C
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%9C/%D0%9C%D0%9C
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%96/%D0%96%D0%96
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%96/%D0%96%D0%96
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%9C%D0%96
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%9C%D0%96
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%90%D0%B1%D1%81%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%82
file:///C:/%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82%D1%8B/%D0%97%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%B9%D0%BD%20-%202024/%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D0%B7%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8B.htm#%D0%90%D0%B1%D1%81%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%82

25

26

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47

48

49

50

51
52
53

54

55
56
57

58
59

60

61
62
63

64
65
66
67
68

28

70

47
77
64
107
76
81
48
17
23
69
35
20

71

73
56
97
22
38
54

51

92

50
100
60

30

12
41

26
43

1"

15
67

34
49
80
105
90

BonoguH EBrenuin
CryauHckuin PomaH
ConoykuH PomaH
IpuropbeB Anekceit
KoHuaes bopuc

Yepkecos Cepreii
[asbigosa Onus

ViBaHos Oner
benoycosa Enexa

Amenbuyk Bnagumup
/BaHoBa MapuHa
bapaHos Kupunn
HemveHTbeB MaBen
MunocbsH VpuHa
3onoTbix EkaTepuHa
LlaBpuH AnekcaHap
BbigpuH AHTOH
VBaHOB Hukonaw
MaHHuHeH MaBen
CrpumoBckuit Muxamn
LIunaeHko Tumodben

MaHHuHeH Cepreit
Cronboe KoHcTaHTMH
KoxnHoB AHTOH
AngproxuH Muxann
OmutpeHko Hapexaa
AnekcaHapos ApTem
JKypasnes Uropb
ConomatuH AmMutpuit
Caposckuin Cepreit
MsrkoBa AHHa
MonukuH Ceprei

Anekcees AHapen
BansicHukoB EBreHuin

lMpa3sgHukoBa Enexa
YMHuumHa Enena

Apedbes [aHumn

KpacunbHukoBa ExkaTepuHa

Osepos Anekceit

JnceHeHkoB AnekcaHap

EmenbsiHoB EBrexni

Bnactok Bnagumup
KonocoBa AnuHa

MakcumeHko [mutpuii
ByTbinuH Masen
Hecrteposa BaneHTuHa
Bacunbes [Imutpuii
Enbuos degop
Kayesckas Hatanbs
Bapdonomees Cepreii

Kusunsiesa ExatepuHa
Kusunses Imutpui
TymapkuH Akos
Opexos mutpuit
lopbyHoea Mapus
VBaHoB HOpuit
BoporuH Maeen
Mywka lMonuHa
LLlampos Uropb
Ivanova Anna-Kristina

ZweRRR

Trobmk
Come together

NoSki

Wxopel

COME ON SWIMRUN
PewmakTtus

[OnOyHbI

Birds

GoldTeam

WckaTenb

Forest Rush

O-Pskov narasslabone
TokcoBckue

Benble HouM
GREENKISS

OTL

YepHas Peuka CkalipaHHUHT

Mox

HB
O-Pskov
BymepaHr
MamoHTbI

KokurAlkoTeam

JlebeneBka

KonTywaHku

KTY
[MpoLunorogHuin cHer

OpawuHouHbIn boiuosbli Kot

ABaHT

Pukowietom
BoaHuk
12 mecsueB

Swift Light
Oans ®énop

He Hago cebs xaneTb

LUCK TBOY wkonbl 98
Cnextp
A HaM To4Ho Tyga...

BaHpa B 6adhdax
Wckpa

FRAM!!
Onbbpyc-78
MBaHoBa KpuctuHa

Cne

CaHkT-TeTepbypr
Yynoso

CaHkT-TeTepbypr

Croé
CankT-Metepbypr
CankT-netepbypr
CankT-lMetepbypr
CankT-TeTepbypr
CaHkT-TNeTepbypr
CankT-Metepbypr
Cankr-Metepbypr
MckoB

Cankr NeTepbypr
Cnb

r CaHkT-leTtepOypr

CankT-Metepbypr

Crne
CankT-Metepbypr
cne

lNckoB

Chnb
CaHkT-TNeTepbypr

CankT-Metepbypr

Cne

KontyLum

CankT-Metepbypr
CankT-Metepbypr
CankT-MeTepbypr r

CaHkT-TeTepbypr

CaHkT- MeTepbypr
CocHoBeblIl1 bop
Cankr-Metepbypr

[NckoB
Crne

CankT-Metepbypr

CankT-Metepbypr
CaHkT-TNeTepbypr
Cne6

CaHkT-TNeTepbypr
CankT-Metepbypr
Cnb

CankT-Metepbypr
CaHkT-TNeTepbypr

103

100

99

98

98
97
97
95
95
95
93
93
93
92
92
91

90

89
87
87
87
87
86

86

84

82

82
80
79

79

79
76
75

75
71

70

67
66
65

64
64
63
62
62

03:58:53

03:53:49

03:49:06

04:05:24

04:07:52
03:56:08
03:56:16
03:48:21
03:50:50
03:53:07
03:50:09
03:58:08
04:27:47
03:49:53
03:54:21
04:00:29

03:45:37

03:54:52
03:38:16
03:46:53
03:54:30
04:01:04
03:41:02

03:52:40

03:54:47

03:46:21

03:53:29
04:04:17
03:46:34

03:56:51

04:18:04
03:49:33
03:43:49

04:01:55
03:25:29

03:55:05

03:44:05
03:41:42
03:58:18

03:43:20
03:43:39
03:58:40
03:53:56
04:05:15

25

26

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47

48

49

50

51
52
53

54

55
56
57

58
59

60

61
62
63

64
65
66
67
68




69
70

7

72
73

74

75
76

77

78
79
80
81
82
83
84

85

86
87

88
89
90

91

92
93

83
10

14

79
102

16

87
101

95
88
39
106
27
75
36

96

86
52

84

13

45
85

'yceBa AHHa
MakcumoB AHTOH
[ynbHesa Onbra
Bnacos Apocnas
Bnacosa AneHa
[enuncos HOpui
MawweHko MeTp
3arHetoBa MpuHa
TutoBa Hatanbs
Tpaktupos JmuTpuit
Actanosa Jlobosb
Tpaktuposa TaTbsiHa
MeTpywukuH Meoprum
Bacunbesa KatepuHa

MyxameTrapunoBa CeeTtnaHa

Manukos Uropb
BopoHtok Mapuxa
['masyHoB AHapen

bypaaHoBa Hatanbs
Beitko ExkaTepuHa
Ipuropos 3axap
MeLuepskoB AnekcaHap
BepeluaruH AnekcaHgp
Kpeinosa EneHa
lNoHomapeB ApTem

PbixoBa [Japbs
MakcmmeHko AHacTacust

KysHevuoBa Enena
Esrenunin baxeHos

Benwuxos EBreHui
BenuxoBa MunaHa

[onosaHoBa JleHa

Kywenb AHapeit
KpyneHb Enena

ApTamoLLmH puropuit
Kypyakosa EneHa

Eropos AnekcaHap
YMHUUbIHa UpnHa

Toksovo-8

HapaccnaboHe

Chbipoexku

ForeveYong
LycTpuku

Onadhbaananéxioanb

AsumyT
Typkny6 CnyTHuk

White Wolves

MOpOLLKa
Berosen
BbiBano n xyxe
Nancycsl

VK Sport Team
AVALON.RU
BoeBoit Xomsik

Mbl He npugymanu

Asumyt
JleHaHepro

Bykea 10
TRANzit
k2

CnuHorpbI3

3anllpl
Wild cherry

CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr

CaHkT-TeTepbypr

CaHkT-TNeTepbypr
Cankr-Metepbypr

CankT-Metepbypr

Crnoé
Cankr-lMetepbypr

CankT-Metepbypr

BceBonoxck

BceBonoxck

CaHkT-TeTepbypr
CankT-Metepbypr
CankT-Metepbypr
CankT-TMetepbypr
CankrlleTepbypr

CankT-TNeTepbypr

Crne
CaHkT-TNeTepbypr

Cankr NeTtepbypr
CankT-Metepbypr
Cankr-Metepbypr

Cankr-TMetepbypr

CankT-lMetepbypr
NeHuHrpaackas obnacTb

61
61

58

58
57

56

56
53

53

50
49
49
47
45
45
42

35

33
25

22
16

03:26:47
03:49:04

03:26:17

03:57:20
03:49:00

03:48:30

04:11:25
03:40:57

03:50:45

03:36:30
03:39:08
04:05:37
03:38:56
03:57:23
04:01:17
03:48:52

03:23:19

04:04:04
02:19:12

03:55:41
03:09:36
n.n. 3.13.12.2 (sanp.)

n.n. 3.13.12.2 (3anp.)

n.n. 3.13.12.2 (3anp.)
n.n. 3.13.12.2 (3anp.)

69
70

71

72
73

74

75
76

77

78
79
80
81
82
83
84

85

86
87

88
89




